ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020  года                                                                                                           № 4

Об утверждении проекта планировки
территории с проектом межевания в
его составе линейного объекта:
«Строительство водозаборных сооружений
и системы водоснабжения села Вывенка
Олюторского района»

В целях установления местоположения границ земельного участка, предназначенного для строительства и размещения линейных объектов, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Госстроя РФ от 29.10.2002г. № 150 «Об утверждении Инструкции о порядке разработки, согласования, экспертизы и утверждения градостроительной документации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации № 388 от 03.08.2011г. «Об Утверждении требований к проекту межевания земельных участков», Генеральным планом сельского поселения «село Вывенка»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки территории с проектом межевания в его составе линейного объекта: «Строительство водозаборных сооружений и системы водоснабжения села Вывенка Олюторского района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Прокофьева А.А., заместителя главы администрации сельского поселения «село Вывенка».
3. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде по адресу с.Вывенка ул.Центральная, д.29 оф.6, а также разместить в сети Интернет на официальном  сайте сельского поселения «село Вывенка» Вывенка-адм.рф.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава сельского поселения
 «село Вывенка»	                                         Д.В. Буранков
[bookmark: _GoBack]